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  2023年11月
OWL̓S DELI 大丸札幌店

アイックスが11月17日、大丸札幌店に
デパ地下業態として初の惣菜店をオープン。

株式会社アイックス（代表取締役社長伊藤一也/札幌市白石区/飲食店81店舗、他SS等48店舗運営）は
11月17日に大丸札幌店地下1階に「OWL̓S DELI（アウルズデリ）」をオープン致します。
アイックスではコロナ禍で中食事業の開発を進めました。2022年12月には札幌東急百貨店にて期間限
定のポップアップストアを試験的にオープン。収益が見込めることから開発を加速させ、今回のオープ
ンとなりました。
メニュー内容はイタリアンを中心に北海道産の野菜がたくさん食べられるラインナップ。自社セントラ
ルキッチンで加工したものを店舗にて仕上げ、提供いたします。ルキッチンで加工したものを店舗にて仕上げ、提供いたします。
主力の居酒屋業態はコロナ前の売上を超える好調が続く中、新たな業態として中食事業の展開を今後も
進めて参ります。

店名：OWL̓S DELI 大丸札幌店（アウルズデリ）
住所：札幌市中央区北5条西4丁目7
　　　大丸札幌店地下1階
営業時間：10時～20時
客単価：1,500円

【メニューラインナップ（一例）】
ブロッコリーのサラダ ペペロンチーノ仕立て
グリル海老と茨城産レンコンのサラダ
生ハムとトマト、オレンジが入った華やかサラダ
フルーツトマトとモッツァレラのカプレーゼサラダ
ローストビーフとサクサク揚げ牛蒡のおかずサラダ
ボリュームラザニアボリュームラザニア
スイーツ仕立ての丸ごとトマトのオレンジマリネ
海老と帆立と新篠津「ねを玉ねぎ」の冷製フラン
ハーブフライドチキン

438円
499円
538円
599円
566円
580円
388円388円
490円
399円

インカのめざめ 北あかりのハーブロースト
フルーツとマスカルポーネのヴェリーヌ
サーモンとアボカドのタルタル海老のコンソメ
北海道産帆立と根菜のクリームグラタン
ベーコンとほうれん草のキッシュ
O W L の３種サラダセット
O W L ̓ sミニよくばり多彩B e n t oO W L ̓ sミニよくばり多彩B e n t o
豆富ハンバーグの美味多彩B e n t o
３０品目入りS a l a d B e n t o

399円
620円
499円
980円
399円
730円
599円599円
880円
990円


